

Informacja o wpłynięciu pytań

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANEJ
ul. Filtrowa 1
00-611 Warszawa

Warszawa, dnia 07.04.2025 r

TO.261.07OM.2025

PISMO NR 1

Dotyczy postępowania pn.: „Przeglądy okresowe oraz serwis systemów automatyki i sterowania badaniami w Laboratorium Badań Ogniwych w Pionkach na terenie Oddziału Mazowieckiego Instytutu Techniki Budowlanej”

Zamawiający informuje, iż w dniu 07 kwietnia 2025 roku wpłynęły od Uczestników przedmiotowego postępowania następujące pytania:

Pytanie numer 1

Bardzo proszę o informację jak należy rozumieć punkt 1 załącznika nr 7 tj.: "Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji jakości i funkcjonowania urządzeń wynikających z usług przeglądu i dokonanych napraw wchodzących w zakres przedmiotu umowy a także zapewnia, że wykonane przez niego usługi stanowiące przedmiot umowy zostały wykonane zgodnie z umową, a także zgodnie z najlepszą wiedzą wykonawcy oraz aktualnie obowiązującymi zasadami wiedzy technicznej, w tym instrukcjami producentów urządzeń oraz obowiązującymi przepisami prawa," Czy zamawiający oczekuje udzielenia gwarancji na działanie wszystkich maszyn wchodzących w skład zapytania ofertowego, czy też oczekuje udzielenia gwarancji na czynności wykonane przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje udzielenia gwarancji na czynności wykonywane przez Wykonawcę.

Pytanie numer 2

Na str nr 32 "Sprawdzenie pogotowia technicznego w wymiarze do dwóch dni w miesiącu" czy mamy rozumieć to jako "Sprawowanie pogotowia technicznego w wymiarze do dwóch dni w miesiącu"?

Odpowiedź:

Zamawiający w pkt 5 OPZ zastępuje zdanie "Sprawdzenie pogotowia technicznego w wymiarze do dwóch dni w miesiącu" na "Sprawowanie pogotowia technicznego w wymiarze do dwóch dni w miesiącu".

Niniejsze pismo nr 1 stanowi integralną część Ogłoszenia w Konkursie Ofert w postępowaniu nr TO.261.07OM.2025.